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MONNMOUTHSHIRE
LIVESTOCK AUCTIONEERS

www.monmouthshiremarket.com

Monmouthshire Livestock Centre, Croesbychan, Bryngwyn, Usk, Mon. NP15 2BH
Tel. O1291 690962 email enquiries@monmouthshiremarket.com

MONDAY 3RD NOVEMBER

FINISHED LAMBS

Auctioneer: PHIL JONES
651 lambs forward when many more could have been sold to a flying trade. All weights in
fierce demand and well up on last weeks’ trade. Pen after pen over 320p/kg including:

344p/kg | - 32.0kg | - | £110.00 - | JROYNON, CEFN Y CRIB

333p/kg | - 36.0kg | - | £119.80 - | SB & RE JONES, CHAINBRIDGE

330p/kg | - 38.0kg | - | £125.50 - | HJ MORRIS, LLANGATTOCK

326p/kg | - 34.0kg | - | £111.00 - | GL PRICE, GWEHELOG

326p/kg | - 42.0kg | - | £137.00 - | HEOLDALBERT FARM PARTNERSHIP, GROSMONT
325p/kg | - 40.0kg | - | £130.00 - | AJENKINS, ABERGAVENNY

324p/kg | - 39.0kg | - | £126.50 - | DA GUILFORD, CARDIFF

324p/kg | - 34.0kg | - | £110.00 - | OJJONES, MAESTEG

324p/kg 45.5kg | - | £147.50 - | PM PARRY., GWEHELOG

Most heavies trading from 305-315p/kg, up to 319p/kg (£150-47kg) from SB & RE Jones,

Chainbridge.

Super Heavies from 295-305p/kg, and very decent money per head, including:

£170.50 - 55.5kg | - | D SMITH, PANTYGELLI
£166.00 - 56.5kg | - | PE & RE DAVID, CARDIFF
£165.00 - 55.0kg | - | TS BOWEN, GOVILON
£160.00 - 54.0kg | - | NA FARR, GROSMONT
£159.00 - 53.0kg | - | GL PRICE, GWEHELOG
£158.00 | - 52.5kg | - | H) POWELL, BWLCH
SQQ 315P/KG!!
FINISHED LAMBS Number Max Average
25.5-32kg 21 344.00 307.19
32.1-39kg 239 333.00 316.02
39.1-45.5kg 217 326.00 314.03
45.6-52kg 137 319.00 309.76
52kg+ 2 307.00 296.60
Total 651 SQQ 315.00p/kg
CULL EWES

Auctioneer: LYNDON TRUMPER

An excellent entry of 280 cull sheep sold to a fast trade throughout.

Top selling of £177 for Suffolks from PE & RE David, Cardiff. K James, Bridgend sold Beltex
ewes to £170, with A Jenkins, Abergavenny at £168 and TS Bowen, Govilon at £145. E
Roberts, Blackmill sold Texel crosses to £141.50. plenty of trade for the leaner sorts with
numerous pens in excess of £100. Best of the meated Welsh ewes £100-£110.

Cull rams to £175 from Gl Isaac, Hengoed with others to £160 from C Passmore, Llanthony
and £140 from C Hinksman and Gl Isaac.

Wethers to £123 from C Passmore and Goats to £161 from EL Hone, Bargoed, with others at

£120.




CULL SHEEP Number Max Average

CULL EWES 254 177.00 97.47

CULL RAM 15 175.00 134.53

SHEEP 3 123.00 112.00

GOAT 5 161.00 116.20

LAMB/TEG 3 130.00 90.00
STORE SHEEP

Auctioneer: LYNDON TRUMPER

A superb entry of 493 store lambs with buyers present for many more! A ‘real flyer’ of a
trade, with very few ‘best bred’ entries in the mix, a wonderful trade and average of £96
was achieved.

Top selling of £130 for Texel crosses from GL Price, Gwehelog, with AT & PR Jones,
Bryngwyn selling Cheviots to £128.50, with others at £121 & £120.

SEM Parry, Tregare sold to £123. C Passmore sold to £119 with a grand run of Romney
crosses from JE & PE Williams & Sons, Talybont On Usk topping at £117, with others at
£104.50 & £103.

Small Welsh/Hill bred lambs looking a serious trade.

FROM NEXT MONDAY 10™ NOVEMBER - VENDORS FROM ENGLAND
& THE TEMPORARY BLUETONGUE CONTROL ZONE ARE ABLE TO
ATTEND MONMOUTHSHIRE LIVESTOCK CENTRE

Monday Market Contacts :

Phil Jones — Market Manager (07985 380910)
Lyndon Trumper (07774 644723)
Market Office (01291 690962)




